SỞ Y TẾ TỈNH HÒA BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN ĐÀ BẮC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 1434/TTYT-KD Đà Bắc, ngày 25 tháng 9 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các công ty kinh doanh thuốc tại Việt Nam.

 Trung tâm y tế huyện Đà Bắc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

mua bổ sung thuốc năm 2024-2025 của Trung tâm y tế huyện Đà Bắc với nội

dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm y tế huyện Đà Bắc.

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Kiều

Đức Dũng tổ trưởng tổ giúp việc mua sắm, TTYT huyện Đà Bắc.

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược-TTB-VTYT, TTYT huyện Đà

Bắc, thị trấn Đà Bắc, huyện Đà Bắc, tỉnh Hòa Bình.

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 13h 30 ngày 25 tháng 9 năm 2024

đến trước 17h 00 ngày 07 tháng 10 năm 2024.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 07

tháng 10 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa cụ thể như sau:

TT Tên hoạt chất
Nồng độ,

hàm lượng

Nhóm

TCKT

Đường dùng,

dạng bào chế

Đơn

vị

tính

 Số

lượng

Ghi

chú

1 Dydrogesterone 10mg 1
Uống/Viên nén bao

phim
viên 500

2

Huyết thanh kháng uốn

ván (Globulin kháng độc

tố uốn ván)

1.500UI/ml 4
Tiêm/ dung dịch

tiêm
Lọ 500

3 Morphin  sulfat 10mg/1ml 4
Tiêm/ dung dịch

tiêm
ống 3.500

4 Phenobacbital 100mg 4 Uống/Viên nén Viên 8.000

  Cộng:

 2. Địa điểm cung cấp; các yêu cầu về vận chuyển, bảo quản: Bàn giao;

vận chuyển, bảo quản theo quy định của nhà sản xuất, địa điểm giao nhận tại

Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc; Địa chỉ: Thị trấn Đà Bắc, huyện Đà Bắc, tỉnh

Hòa Bình.

 3. Thời gian giao hàng dự kiến: ≤ 45 ngày.

 4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Không

tạm ứng; Thanh toán theo thỏa thuận trong hợp đồng ký kết giữa hai bên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thi Tuyết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T11:01:47+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Đà Bắc<ttytdabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!